
19  5 5 3 4

Na temelju članka 70. stav 3 ) Zakona a javnim nabavama Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik BiH  broj 39/14 ), a u vezi s Odlukom Upravnog odbora Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje broj UOFZ-495/17 od 29.11.2017 godine, 
obavijesti o javnoj nabavci objavljenom na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-1-2-356- 
3-54/17 dana 15.12.2017.godine i u SI. glasniku BiH broj 90/17 od 22.12.2017 godine, i 
članka 8. Statuta direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje 
,d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu usluga

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu usluga za LOT-2- Nabavka rezervnih dijelova i usluga 
servisiranja i održavanja putničkih automobila marke „RENAULT" za potrebe Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje sa ponuđenom cijenom od 22.209,94 
KM  bez PDV, a nakon sprovedenog otvorenog postupka objavljenog na Portalu javnih 
nabava pod brojem 1023-1-2-356-3-54/17 dana 15.12.2017.godine i u SI. glasniku BiH  broj 
90/17 od 22.12.2017 godine.

II

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje je  sproveo 
otvoreni postupak za javnu nabavu usluga. Kriterij za ocjenu ponuda naveden u tenderskoj 
dokumentaciji je  “ekonomski najpovoljnija ponuda” sa podkriterijima cijena 95 % i 
operativni troškovi 5%.

U roku predviđenom tenderskom dokumentacijom pristigla je  Ijed n a  )  ponuda i to:

1. „GUMA M “ d.0.0 M ostar sa ponuđenom cijenom od 22.209,94 KM  bez PDV
2. Operativni troškovi 6,1 km

Nakon verifikacije kvalifiikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača 
Komisija je  konstatirala da je  ponuđač uredno dostavio svu kvalifiikacionu dokumentaciju 
traženu tenderskom dokumentacijom za dostavljanje ponuda te da može sudjelovati u 
daljnjem postupku dodjele ugovora.

Ugovorom sa ponuđačem “GUMA M “ d.o.o. Mostar precizirat će se pojedinosti oko nabave 
usluga- Nabava rezervnih dijelova i usluga servisiranja i održavanja putničkih automobila

P/1955345



marke „RENAULT" za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
ponuđaču, a sve u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od deset (10) dana 
od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj form i ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKOI 
INVALIDSKO OSIGURANJE

Prilog .‘Zapisnik o ocjeni ponuda 
Obavijest

BROJ: FZ3/5/2-14-2-6163-12/17 
11. j anuara 2018. godine

mr.

Dostaviti:
1. "GUMA M" d.o.o. Mostar, Biščepolje bb, 88000 Mostar
2. "a/a



Ssm a i Mercegs^m  
Feđenu^a B&me I M erm gff^e 

FBĐERALM ZAVOD ZA MIROVINSKO i  
mVALmSKO OSIGURANJE 

FEDmAINI ZAVOD ZA PENZIJSKOI 
INVALIDSKO OSIGURANJE

MOJ: PZ3/S/2-14-2-6163-H/n 
SmrsemoJ Ljamom 2018. godim

Ugovond organ : FeđersM zavod za mtrsmmkf^majsko i itrntOdsko m ica n je , ul. 
Dubrovačka bh. Mostar

Pređm^ nabave: LOT 2-Nabavka rezermU ^jelova i usluga sermskai^a I odrimm^a 
pidničkih mOomobih marke „RENAULT” m  potrebe Federalmg zavoda zđ 
mvravinshotpenzijsko i imđMđto oMgurm^e

Z A P I S N I K
0

ocjeni ponuda

UgfTvomi organ Je sproveo otvoreni postupr^ Javne nabavke miuga za LOT 2~ 
Nabavka resermOt dijelova 1 as&tga servlsirmga i održavm^a ’putmčkth mt&mobUa 
mai'ke „RENAULT” sApotrebe Federalnog zamđa za m irovm ia^m zijsio i invalidsko 
osigurof^e ol̂ avlj&n m Porialu Javnih mbavMpođ bmjem I023-1-2-3S6-3-54/17 dana
15.1X2017. ffMUnepodnmimm.
Otvarar^e ponuda se o A id o  dam  OS. 01.2017. go^ns u U , 45 md.
Dam 08.01.2018. g o A e, Ekmisga za prm o^r^e postsqska Jmm nabmis formiram  
1̂ ‘ečergem Direktora broj FZ3/S/2-I4-2-6163~2/17 od 26.12.2017. godine usmiam:

1. Omer Mjnghodžič ~ pređsjsđmk
2. Im m  Buhom: - Čkm
3. Sm ij a MaihMo -  čim
4. Sata Omanovii -  sekretm"

se ^astakt kako bi razmatrala i weđnomla ponude pristigle po pređimtmm javnom 
na^ečcgu.
Za javnu nabavku usluga » zdhomm preiM ^m m  mku pristigla Je Jeiha (I) ponuda i to: 
1. „ GUMA d.s,e Mostar
Kriterij m  dodjelu i^pmra naveden u ^mderskoj dobsmntađji bmj: FZS/S/Z-14-2-6163- 
1/17 od 14.12.2017. godine Je Je ”ekommsM mgpovoljnija ponuda” sa podkriterijima 
cpem  95%  i operativni troškovi 5%.



1. „ GUMA M“ £ 0.0 Mmtar sepm m ^m m  c$emm od22,209,94 MM bez FJ>V
2, Op&aHvmt Onškmi 6,1 km

„Nakon ver^ikađje kvaUfikadone đdkummtacije kojom se liokazt^e podobnost 
potmđača Komisija je  konstatirala da Je ponuđač uredno dostavio sm  kvalifikaciom 
dokumentas^ traženu tenđerskom dohmentacijom.

• U sMadu sa mmthnm. Komisija pređld^ drekom  Fsdiralnog zmtMk m  
mirovinskojpemgsko i inmUđsko osiptrasge da đotme Oduku o doseli ugovora m  
jmmu nabavku predmetnih usluga pomtđaČu „GUMA M" d.0,0 Mostar

Somidja

1. Pređ^edrvajuei

2. Član

3. Član


